Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2012                          №__4560_____

Об утверждении Порядка предоставления денежной компенсации
бесплатного проезда для работников, работающих в учреждениях
здравоохранения, образования, дошкольного образования, культуры,
расположенных в рабочих поселках, сельских населенных пунктах и
адресной зоне «поселок Бабушкино» городского округа город Дзержинск, и
зарегистрированных за пределами указанных территорий

 В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Городской Думы г.Дзержинска от 27.09.2012 № 393
«Об установлении мер социальной поддержки» и  Уставом городского округа
город Дзержинск, руководствуясь Уставом городского округа город
Дзержинск, и в целях социальной поддержки отдельных категорий работников

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления денежной компенсации
бесплатного проезда для работников, работающих в учреждениях
здравоохранения, образования, дошкольного образования, культуры,
расположенных в рабочих поселках, сельских населенных пунктах и адресной
зоне «поселок Бабушкино» городского округа город Дзержинск, и
зарегистрированных за пределами указанных территорий.
2.Информационно-аналитическому управлению (И.Ю.Соловьев) опубликовать
постановление в средствах массовой информации.
3.Постановление вступает в силу с момента его опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2012 года.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации города (городского округа) по социальной политике
Т.А.Нестерову.

Мэр города                                                                                        В.Ф.Сопин

Начальник управления образования
______________С.В.Майоров
«_____»___________2012

Заместитель главы Администрации города
 (городского округа) по социальной политике
______________Т.А.Нестерова
«____»______________2012

Начальник управления документационного
обеспечения и работы с обращениями
граждан
________________Т.А.Грудинова
«____»______________2012

Заместитель главы Администрации города
(городского округа) по финансам и
налоговой политике, директор департамента
финансов и налоговой политики
_________________О.В.Сахончик
«____»______________2012

Начальник управления учета и отчетности
_________________С.М.Бессонова
 «____»______________2012

Начальник правового управления
_________________Л.А.Арчажникова
 «____»______________2012

Управляющий делами
______________В.В.Калинин
«____»______________2012